
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2021 rok 

Zarządza się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 137/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.06.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVIII/181/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIX/183/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 153/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.09.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXX/185/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 157/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.10.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXXI/190/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, tj. do kwoty 
24.795.479,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, tj. do kwoty 22.877.871,37 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 14.060,00 zł, tj. do kwoty 
7.072.011,98 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, tj. do kwoty 
24.858.811,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, tj. do kwoty 20.543.261,84 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 14.060,00 zł, tj. do kwoty 
7.072.011,98 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne  145,00  

852   145,00  
 85213  145,00  
  2030 145,00  

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  14.060,00 

855    14.060,00 
 85501   14.060,00 
  2060  14.060,00 

 Ogółem  145,00 14.060,00 



6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 13.915,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 41.262,00 41.117,00 

750   621,00 621,00 
 75023  621,00 621,00 
  4270 621,00  
  4440  621,00 

754   8.800,00 8.800,00 
 75412  6.800,00 8.800,00  
  4110 800,00  
  4210  8.800,00 
  4270 5.000,00  
  4280 1.000,00  
 75495  2.000,00  
  4210 2.000,00  

801   18.985,00 18.985,00 
 80101  10.889,00 16.115,00 
  4010 4.549,00  
  4110 2.950,00  
  4120 1.390,00  
  4210  15.617,00 
  4280  200,00 
  4360 320,00  
  4410  40,00 
  4430 1.370,00  
  4440   258,00 
  4700 120,00  
  4710 190,00  
 80103  1.036,00  
  4010 758,00  
  4110 248,00  
  4120 30,00  
 80146  4.980,00 2.870,00 
  4210  1.470,00 
  4300   1.400,00 
  4700 4.980,00  
 80150  2.080,00  
  3020 30,00  
  4010 740,00  
  4110 200,00  
  4120 30,00  
  4240 240,00  
  4710 840,00  

852   10.266,00 10.121,00 
 85205  790,00 790,00 
  4210  790,00 
  4300 790,00  
 85213  145,00  
  4130 145,00  
 85219  2.887,00 9.331,00 
  4210  9.331,00 
  4700 271,00  
  4710 2.616,00  
 85228  6.444,00  
  4110 900,00  
  4170 5.000,00  



  4710 544,00  
855   2.315,00 2.315,00 

 85502  1.417,00  1.417,00 
  4010  1.180,00 
  4110  210,00 
  4120  27,00 
  4360 563,00  
  4410 200,00  
  4700 332,00  
  4710 322,00  
 85504  898,00 898,00 
  4110  179,00 
  4120  81,00 
  4210  638,00 
  4700 620,00  
  4710 278,00  

921   275,00 275,00 
 92109  275,00 275,00 
  4010  275,00 
  4300 275,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 7.121,50 21.181,50 

750   1.376,00 1.376,00 
 75011  1.376,00 1.376,00 
  4010  1.152,00 
  4110  196,00 
  4120  28,00 
  4300 1.376,00  

855   5.745,50 19.805,50 
 85501  745,50 14.805,50 
  3110  13.940,50 
  4010  718,00 
  4110  129,00 
  4120  18,00 
  4300 745,50  
 85502  5.000,00 5.000,00 
  3110  5.000,00 
  4110 5.000,00  

 Ogółem  48.383,50 62.298,50 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 14.060,00 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
750     1.376,00 1.376,00 

 75011    1.376,00 1.376,00 
  4010    1.152,00 
  4110    196,00 
  4120    28,00 
  4300   1.376,00  

855    14.060,00 5.745,50 19.805,50 
 85501   14.060,00 745,50 14.805,50 
  2060  14.060,00   
  3110    13.940,50 



  4010    718,00 
  4110    129,00 
  4120    18,00 
  4300   745,50  
 85502    5.000,00 5.000,00 
  3110    5.000,00 
  4110   5.000,00  

 Ogółem   14.060,00 7.121,50 21.181,50 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 167/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

W/w Zarządzeniem zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 13.915,00 zł.  

Na zwiększenie planu dochodów i wydatków gminy wpływają zmiany w planie dotacji celowych z budżetu 
państwa, w tym: 

W dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejsza się plan dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 145,00 zł 

W zakresie dotacji na zadania zlecone z administracji rządowej: 

w dz. 855 Rodzina: 

- zwiększa się plan dotacji na wypłaty świadczeń wychowawczych – 500+ o kwotę 14.060,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów w celi 
dostosowania planu do potrzeb. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (14)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2021-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




